
DEFENSORIA DEL CONSUMIDOR

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del

(EN DOLARES)

2012

Institucional

CÓDIGO CONCEPTO

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

162 Transferencias Corrientes del Sector Público

1624100 Ramo de Economía

22 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

222 Transferencias de Capital del Sector Público

2224100 Ramo de Economía

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico
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PRESUPUESTO

5,124,338.00

5,124,338.00

5,124,338.00

1,662,070.00

1,662,070.00

1,662,070.00

6,786,408.00

6,786,408.00

6,786,408.00

DEVENGADO

5,091,704.62

5,091,704.62

5,091,704.62

1,621,046.95

1,621,046.95

1,621,046.95

6,712,751.57

6,712,751.57

6,712,751.57
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SALDO

PRESUPUESTARIO

32,633.38

32,633.38

32,633.38

41,023.05

41,023.05

41,023.05

73,656.43

73,656.43

73,656.43

f ka*** c

C0NIABIIJ0AÜ |

lUV$%a!vador, C.A.


